PORTARIA Nº 080, DE 19 DE SETEMBRO DE 2024.

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR

O PRESIDENTE  da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER, férias regulamentares ao Servidor Efetivo deste Poder Legislativo,
relativa ao período abaixo discriminado:

MAT. SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

PERÍODO

435 ANTÔNIO MAURÍCIO
MOLINÁRIO

11/10/2022 a 10/10/2023 28/09/2024 a 07/10/2024

20/11/2024 a 09/12/2024

Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos
Municípios.

          Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

        Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 19 de setembro
de 2024.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

LEONARDO GEIK
1º Secretário

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310031003100310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003100310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310031003100310038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leonardo Luiz Valbusa Bragato em 19/09/2024 15:26

Checksum: F71155B6F71E07DB04AFE0188CEEBE10AF42FA7179EB1E5F0AB95BC80610C15D

Assinado eletronicamente por Leonardo Geik em 20/09/2024 08:30

Checksum: 269FFA514AB090C5E32CF52B083D63F44009019C3807797ADE9A77177CA9EB47